
R5バス行程表 (４月当初)

R5.3.17改定

 月便 １便 ２便

8:20 14:45 15:45 17:00

月終了 ST終了 最終下校

５号車（豊浜線：大型バス） ４号車（豊丘・豊浜線：スクールバス）

登校 登校

（発時刻） 月便 １便 ２便 （発時刻） 月便 １便 ２便

小佐消防車詰所前 7:32 15:43 16:43 17:48 1 新屋敷（豊小停留所） 7:32 15:46 16:46 17:51 3

豊浜漁港用地 7:35 15:39 16:39 17:44 17 運動公園前（豊小停留所） 7:35 15:43 16:43 17:48 1

豊浜鳥居 7:39 15:29 16:29 17:34 11 乙方（滝本氏ハウス前） 7:39 15:39 16:39 17:44 1

中町（チャナ前） 7:41 15:31 16:31 17:36 13 中之坪（ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ愛文 横） 7:45 15:33 16:33 17:38 10

ちたしん前 7:44 15:35 16:35 17:40 5 豊浜西之平井 7:50 15:28 16:28 17:33 4

影向寺駐車場 7:50 15:24 16:24 17:29 8 豊半前 7:55 15:23 16:23 17:28 3

↓ ↑ ↑ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑

中学校正門前
（持宝院駐車場）

8:02 15:12 16:12 17:17 中学校正門前
（持宝院駐車場）

8:06 15:12 16:12 17:17

↓ ↑
55

↓ ↑ ↑ ↑
22

★始業・解散時刻 8:20 14:45 15:45 17:00 ★始業・解散時刻 8:20 14:45 15:45 17:00

３号車（大井・師崎線：大型バス） ２号車（師崎線：スクールバス）

登校 登校

（発時刻） 月便 １便 ２便 （発時刻） 月便 １便 ２便

師崎送水ポンプ場前 7:29 15:44 16:44 17:49 7 みさき小プール前 7:31 15:45 16:45 17:50 9

師崎商工会駐車場横 7:32 15:41 16:41 17:46 11
師崎児童館前（行き）

師崎漁協駐車場前（帰り）
7:35 15:41 16:41 17:46 4

JA知多農協みさき支店 7:36 15:37 16:37 17:42 8 山田潮干狩り場前 7:48 15:28 16:28 17:33 1

大井漁港用地 7:39 15:34 16:34 17:39 21 古布駐輪場前 7:55 15:21 16:21 17:26 2

山田池前（み小停留所）

ココカラﾌｧｲﾝ（帰り）
7:41 15:32 16:32 17:37 9 ↓ ↑ ↑ ↑

↓ ↑ ↑ ↑ 中学校正門前
（持宝院駐車場）

8:05 15:11 16:11 17:16

↓ ↑ ↑ ↑ ↓ ↑ ↑ ↑ 16

中学校正門前
（持宝院駐車場）

8:02 15:11 16:11 17:16 ★始業・解散時刻 8:20 14:45 15:45 17:00

↓ ↑ ↑ ↑ 56 ※師崎児童館前で乗車する生徒は、下校時は師崎漁協駐車場前で降車

★始業・解散時刻 8:20 14:45 15:45 17:00

※山田池前で乗車する生徒は、下校時はココカラファイン前で降車

１号車（日間賀線：大型バス）

登校 登校

（発時刻） 月便 １便 ２便 （ﾁｬｰﾀｰ船） 月定期便 １便ﾁｬｰﾀｰ船
２便定期便

（篠島経由）

師 崎 港 7:50 15:31 16:31 17:36 47 日間賀島東港 7:30 16:10 16:55 47

↓ ↑ ↑ ↑  　　　〃 　　西港 7:35 16:15 16:50 18:15

中学校正門前
（持宝院駐車場）

8:10 15:10 16:10 17:15 師 崎 港 7:45 16:00 16:40 17:55

↓ ↑ ↑ ↑

★始業・解散時刻 8:20 14:45 15:45 17:00

始業時刻 解散時刻

停留所
下校（着時刻） 利用

人数
停留所

下校（着時刻） 利用

人数

利用
人数

停留所
下校（着時刻） 利用

人数
停留所

下校（着時刻） 利用
人数

停留所
下校（着時刻） 利用

人数
名鉄海上観光船

下　校


